Aras G-7, Blok 2, Menara Seri Wilayah, Presint 2, 62100 Putrajaya

Tel: 03-8889 7888 Faks: 03-8889 7957

Laman web: www.kwp.gov.my

SIARAN MEDIA

UNTUK LIPUTAN MEDIA MASSA

PROGRAM NUR RAMADAN 2014/1435H MENGIMARAHKAN SUASANA RAMADAN DI WILAYAH PERSEKUTUAN LABUAN

LABUAN, 4 Julai 2014 – Kementerian Wilayah Persekutuan menganjurkan Program Nur Ramadan Peringkat Wilayah Persekutuan Labuan bagi tahun 2014 /1435H di Masjid Jamek Al-Mahmudiyyah, Kampung Lajau. Program ini dihadiri oleh YB. Datuk Seri Utama Tengku Adnan bin Tengku Mansor, Menteri Wilayah Persekutuan dan YBhg. Datin Seri Anggraini Sentiyaki.

2.